10. *Ad processionem cantentur antiphone sequentes:*

Ave gratia plena...

Adorna thalamum tuum...

In statione canitur hec antiphona: ***Responsum accepit Symeon...***

12. Finita antiphona incipiatur responsorium. *Gaude Maria.* Cum versu *Gabrielem.* absque *Gloria.* Usque ad introitum ecclesie.

Gaude Maria Virgo...x...Gabrielem archangelum

13. In introitu ecclesie responsorium.

Cum inducerent puerum Iesum parentes eius accepit eum Symeon in ulnas suas et benedixit eum et dixit. Nunc dimittis Domine servum tuum in pace. V. Quia viderunt oculi mei Salutare tuum: quod parasti ante faciem omnium populorum. Nunc dimittis.

14. Postea dicat sacerdos versiculum. *Suscepimus Deus misericordiam tuam. In medio templi tui.*

Dominus vobiscum. Et cum.

Oremus. Perfice in nobis quesumus Domine gratiam tuam...x... vitam obtineamus eternam. Per eundem.

Candele in manibus teneantur usque ad offertorium.

A.21.

Obsequiale Ratisponense 1491

Nürnberg 1491. II.12

Bayerische Staatsbibliothek München, Ink R-207.

40^v-47^v

De benedictionibus cereorum.

1. Sequitur benedictio cereorum in festo purificationis sancte Marie virginis ante missam. Sacerdos benedicturus cereos induatur quasi celebraturus sine casula tamen loco cuius utatur cappa si habetur: et procedat processionaliter cum vexillis et incenso, aqua benedicta et cereis non accensis a sacristia vel a choro ad locum benedictionis: et dicat supressa voce hanc orationem.

2. *Domine Deus Creator celi et terre, Rex regum et Dominus dominantium, exaudi nos famulos tuos clamantes et orantes ad te. Precamur te Domine sancte Pater omnipotens eterne Deus, qui omnia ex nihilo creasti, et iussu tuo per opera apum hunc liquorem ad perfectionem cere evenire fecisti et qui hodierna die petitionem iusti Symeonis implesti, te humiliter deprecamur, ut has candelas ad usum hominum, et ad sanitatem animarum et corporum, sive in terra sive in aquis, per invocationem sancti tui nominis, et per intercessionem sancte Mariae virginis Genitricis tue cuius hodie festa devote colimus, et per preces omnium sanctorum benedicere + et sanctificare + digneris, ut hec plebs tua illas honorifice in manibus portantes, cantando teque laudando, tu exaudi preces eorum de celo sancto tuo, et de sede maiestatis, propiciusque sis omnibus clamantibus ad te, quos redemisti precioso sanguine tuo. Qui cum Patre.*

3. *Omnipotens sempiterne Deus, qui hodierna die Unigenitum tuum ulnis sancti Symeonis, in templo sancto tuo suscipiendum praesentasti, tuam supplices deprecamur clementiam, ut has candelas quas nos tui famuli, in tui nominis magnificentia susipientes gestare cupimus, luce accensas, bene+dicere et sancti+ficare atque lumine superne benedictionis accendere digneris, quatinus*